

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/01/2025 a 20/10/2025)

	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano:	320/2025						
	1	891046024	MADEIRA ROLIÇA - EUCALIPTO TRATADO - 20-22 COMPRIMENTO 5,0M	PC	10,000	260,9167	2.609,17
	2	891046025	MADEIRA ROLIÇA - EUCALIPTO TRATADO 20-22 COMPRIMENTO 4,0M	PC	42,000	208,7333	8.766,80
	3	891046026	MADEIRA ROLIÇA - EUCALIPTO TRATADO COMPRIMENTO 8,0M	PC	10,000	394,4667	3.944,67
	4	891046027	MADEIRA ROLIÇA - EUCALIPTO TRATADO DIAM 24-26 COMPR 4,0M	PC	16,000	260,4000	4.166,40
	5	391046028	MADEIRA ROLIÇA - EUCALIPTO TRATADO DIAM 14-16 COMPR 6,0M	PC	40,000	238,6000	9.544,00
	6	891046028	GUIAS DE EUCALIPTO TRATADO 2,5X10CM COMPRIM 5,4M	UN	115,000	24,7125	2.841,94
	7	891046029	GUIAS DE EUCALIPTO TRATADO 2,5X15CM COMPRIM 5,4M	PC	40,000	37,5875	1.503,50
	8	891046030	GUIAS DE EUCALIPTO TRATADO 2,5X5CM COMPRI 5,4M	PC	35,000	19,5167	683,08
	9	891046031	CAIBRO EUCALIPTO TRATADO 5X7CM COMPRIM 5,4M	PC	100,000	38,1567	3.815,67
	10	891046032	MADEIRA EUCALIPTO BRUTO 2,5X25CM COMPRIM 5,40M	PC	115,000	39,0300	4.488,45
	11	891046033	ARCO TUBO ZINCADO REDONDO P ESTUFA 1X1,95 D 8M	PC	38,000	260,3137	9.891,92
	12	891046034	ARAME GALVANIZADO	KG	50,000	20,7600	1.038,00
	13	891046035	PERFIL DUPLO ALUMÍNIO 6M	PC	35,000	98,1533	3.435,37
	14	891046036	PERFIL SIMPLES ALUMINIO 6M	PC	20,000	58,7433	1.174,87
	15	891046037	MOLA GALVANIZADA PARA PERFIL DE ALUMINIO 50M	RL	12,000	82,2133	986,56
	16	891046038	CATRACA ESTICADORA DE ARAME LISO QUADRADO COM ROSETA	UN	20,000	9,9600	199,20
	17	1031174	PARAFUSO PARA TELHA 5/16 X 110MM - 1031174	UN	300,000	0,8950	268,50
	18	891046039	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 3,05X1,10M ESSPESSURA 6MM	UN	70,000	88,6540	6.205,78
	19	891046040	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 30° 1,10M	UN	18,000	53,9167	970,50
	20	891046041	TUBO DE AÇO ZINCADO 3/4 E: 0,9MM BARRA 6M	UN	15,000	33,1967	497,95
	21	891046042	PLASTICO FILME 8,3 105M - 150MICRAS PROTEÇÃO UV C DIFUS LUZ	BOB	1,000	4.315,9633	4.315,96
	22	891046043	PLASTICO FILME 4,20 105M - 100MICRAS PROTEÇÃO UV DIFUS LUZ	BOB	1,000	1.899,0967	1.899,10
	23	891046044	PLASTICO FILME CALHA 0,70 LARG - 200 MICROS COP 500M	BOB	1,000	1.461,5400	1.461,54
	24	891046045	PLASTICO SOMBRITE 50% 8 50M	BOB	2,000	847,2967	1.694,59
	25	891046046	PLASTICO SOMBRITE 50% 4 100M	BOB	1,000	588,6300	588,63
	26	891046047	PLASTICO GEOMEMBRANA PEAD 800 MICRAS 14 18M	M2	252,000	29,9833	7.555,79
	27	891046056	MOTOBOMBA CENTRIFUGA MULTISTAGIO 2CV MONOFASTICA 220V	UN	1,000	2.924,3800	2.924,38
	28	30595	BOMBA SUBMERSA	UN	1,000	1.292,8550	1.292,86
	29	891046048	TUBO SOLDÁVEL PN80 50MM AZUL 6M	BRR	15,000	56,3200	844,80
	30	891046049	TUBO SOLDÁVEL PN60 DN 25MM AZUL 6M	BRR	10,000	22,1367	221,37
	31	891046050	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL VS 6033	UN	4,000	146,3433	585,37
	32	891046051	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL VS 32MM	UN	6,000	48,6467	291,88
	33	891046052	RESERVATORIO DE AGUA TANQUE 20,000L FIBRA/POLIETILENO	UN	1,000	9.742,3467	9.742,35

(Período de 01/01/2025 a 20/10/2025)

Processo Adm./ Ano: 320/2025